РЕгионАЛЬНАя СЛУЖБАпо ТАРИФАМ '

.

ХАНТЫ-МАНСИИСКОГОАвтономного ОКРУГА_юггы
ПРИКАЗ —

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы по
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

г. Ханты-Мансийск
_

'

«6» декабря 2018 года . № 80—нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулированййігірйфов в сфере водоснабжения и
водоотведения», приказом Федералыюй службы по тарифам от 27 декабря
2013 года № 1746-э «Об утверждеьшиМетодических указаний по расчету
регулируемых тарифов в сфере! водоснабжения и водоотведения»,
на основании постановления ‹_` Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры 0415,14 апреля 2012 года № 137-п
«О Региональной службе по тарифамЦХанты-Мансийского автономного
округа — Югры», протокола правления Региональной службы по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 6 декабря 2018 года№60приказываю:_

1. Внести в приложение 1 к приказу Региональной службы по
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 27 октября
2017 года № 115-нп «Об установлении тарифов в сфере холодноговодоснабжения для Общества . с ограниченной ответственностью
«ПриобьСтройГарант» и о внесении изменений в приказ Региональной
службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа —— Югры
от 26 ноября 2015 года № 174-нп «Об установлении тарифов в сфере
холодного водоснабжения и водоотведения для организаций,
осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение» изменения,
изложив строки 1.1.1, 1.1.2 таблицыв следующей редакции:

«
„,; $:?" 102,17 120,56 102,17 120,56 106,17 125,28 106,17 127,40 101,29 129,95 108,29 129,95 тм 134,17

1.1.2 „д'ш'ш“, 82,75 97,65 82,75 97,65 85.42 100,80 85,42 102,50 87,12 104,54 87,12 104,54 90,00 108,00

».

2. Внести в приказ Региональной службы по тарифамХанты-Мансийского автономного округа — Югры от 7 декабря 2017 года№ 160-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и
водоотведения для организаций, осуществляющих холодноеводоснабжение и водоотведение» следующие изменения:

2.1. В приложении 3 строку 1 таблицы изложить в следующей
редакции:

«
Для прочих
потребителей (688 63,24 63,24 64,60 64,60 65,89 65,89 68,50во… „ЩЖОбщем-во ‹: №… ”'"“! Ши неделе!-хил (сограниченной повеление „№№ 74.62 74,62 76,23 77,52 79,07 79,07 82.201 от…ниоегыо № дд. про…‘пртбютйг'рш отбрютю потребителей (бы 43,12 43,12 44,76 44,76 45,65 45,65 47,39» №0… волос;-е №… ЦДС)дение для нцоеления(с
Учти !!дс') 50,88 50,88 52,82 53,71 54,78 54,78 56,87

» .2.2. В приложении 4:
\,2.2. 1 . Строки 1 - 1 3 таблицы изложить в следующеи редакции.

«
для прочих
"“”“…“ 38,38 39,89 39,89 40,68 40,68 42,30 42,30 42,83 42,83 44.36Муниципельиое (ба учет:

уни-понос шведской округ п…… НДС)
предприятие №ЮМР“ вом ' дд.ао”°°'°"°"°"”

№3… “’ 45,29 47,07 47,87 48,82 48,82 50,76 50,76 51,40 51,40 53,23
с!

Отбрьешйройон
(нефпперепчи-
№№ опиши
кКрдсноленииеш»),
Кондинский район

Акционерное (неф-теперешня-
общество пюшиестихии
«Трщснефп- Ё…“ш’ дд "И…Сиб в» в зоне У…. «Кит-пп»,д..-‚З…… «Ягоды». линейно- №“ Ёб“°'”°°"№'°”°" 96,62 100,49 100,49 104,73 104,73 108,65 108,65 111,19 111,19 115,35фил…. «Урейское ПР°Ю№Ш №

НДС)упрпление МБП…ФОШ
…ырыьнш тнция «Кони»).
неф-лектором» городской округ

город Урай
(линейно-
произвола-ения
диспетчером:
стиши (Шипов)

для прочих
Пойте-оное "№…“ 94,54 98,28 98,28 100,24 100,24 104,23 104,23 108,39 108,39 112,70иуниципдльнзое (633№унитарное №предприятие под-' для“№№ ”””"" (° 111,56 115,97 117,94 120,29 120,29 125,08 125,08 130,07 130,07 135,24тепловодоенябженил» сельское поселение ученом
в зоне деятельное-ки Суши 0)
Фили-м № 1 Нефтеюпнскот для прочихп°"'°'°"°"° “““" "№…“ 57,33 59,60 59,60 60,79 60,79 63,20 63,20 65,71 65,71 68,32муницимльною (505 УЧ“!
унитнрною питье-ц С)
прошурия-пц вод- : дд!

(« прошение №№ 0“моюдыМши” №" 67,65 70,33 71,52 72,95 72,95 75,84 75,84 78,85 78,85 81,98
С')

Общество с
ограниченной Для прочих№№ потребителей .,«Шир… ‚ртс… (бы уч… 42,2 43,86 43,86 44,65 44,65 46,38 46,38 48,12 48,12 49,87Югорск» | зоне НДС)
№ЪН№ щюшвдопояелт’т: питье…фил…- Бобровское …]! 01…18 ро вом '
линейное дмпрошюдсгишюе поселения (с”Р“…“ учти 49,88 51,75 52,63 53,58 53,58 55,66 55,66 57,74 57,74 59,84илгисгрдлышх НДС')1130 ”Ю.

Общее:-юа
огряниченной
ответственносшо Дляпрочих
«Гипроитршсгп "№№ 45,58 47,20 47,20 48,11 48,11 50,01 50,01 51,97 51,97 53,98Югорск» понд (№№д№ сельское шипение и…… НДС)
Финиш Верхнещниский „д.1Вштшшнисш Бдпоярскою рпйонд“…“ дляПРОЩБОПШИШИ

№.… шт“ 53,78 55,70 56,64 57,73 57,73 60,01 60,01 62,36 62,36 64,78::: БОШ. }щс')№7Общем-вос №№…
Фтшиченной "“МЮ““ 33 36 3453 3453 3514 3514 3654 3654 3797 3797 39486“ … . ._ . . ‚ ‚ . ‚ . ‚№№ ( уч
«Гипроитрцисп: _НАФ
№…„31:3 №………‚ ……

С Соснин 1

$$$“ шатююимш тд №№№<°
39 36 4075 4144 4 17 4 17 43 85 43 85 4556 55 7проююдстиниое учти ‚ : ‚ 2, 2, . ‚ ‚ 4 ‚ 6 4 ‚33

упр-висит ндс")
ивгипршш
Г.ЮПЕЮШБ
Общесгюс дляпрочих
ограниченной пигребтлвй

нн (бе 44,18 45,81 45,81 46,63 46,63 48,39 48,39 50,14 50,14 52,03
«Газпром-крыш _НДС)Югорсшвзоне
дея-пышности …”“…щшие питье…
филиш Соруиское жжвы№т водя ' для
линейное шалаши"”папа"”… Учти 52,13 54,06 54,97 55,96 55,96 58,07 58,07 60,17 60,17 62,44
управление РЩС')
…пршннх

дляпрочих
погребиппей
(бы“… 37,54 39,04 39,04 39,82 39,82 41,14 41,14 41,76 41,76 43,40

С)ПКМ… _]{д
юм' д‘"

.пролетепоселение "'°°“°'Ш'‹° 44,30 46,07 46,85 47,78 47,78 49,37 49,37 50,11 50,11 52,08Игрин (поселок ага.).
предстают-им
Игрим) 1Ъшпрочихей
Борт-ского район: Ёж 26,57 27,61 27,61 28,16 28,16 29,20 29,20 29,68 29,68 30,86

пития №80118“ для
Игринское т?…“ 31,35 32,58 33,13 33,79 33,79 35,04 35,04 35,62 35,62 37,03иуниципцъное УЗ?)уни-прим
предприятие №№…

_‹Твпловодопнц» {Ж…“й 440,33 457,87 457,87 466,97 466,97 483,71 483,71 503,01 503,01 523,03
пития НДС)
юля‘ для"№“ 519,59 540,29 549,44 560,36 560,36 580,45 580,45 603,61 603,61 627,64юродсюепооеление У…"

Игрии( №Вшегур) дляпрочих№№”№” гба°'р°б…°й 373,38 385,37 385,37 392,31 392,31 404,37 404,37 420,20 420,20 435,07
питье… НДС)
под-’ для

“там““ 440,59 454,74 462,44 470,77 470,77 485,24 485,24 504,24 504,24 522,08
с.)

дид-прочих

?бышибшщ'“ 34,30 35,66 35,66 36,36 36,36 37,60 37,60 38,62 38,62 39,95
питье… С)
юдя‘ для

ша…”: 40,47 42,08 42,79 43,63 43,63 45,12 45,12 46,34 46,34 47,94
НдС')
Динго-чих
потребителей

Муни “‚ (бы 25,61 26,63 26,63 27,14 27,14 28,13 28,13 28,89 28,89 29,96

жни гороткойокруг питча: %)№ юродМвтои юм«Темсют…-
”№№“ “‘ 30,22 31,42 31,96 32,57 32,57 33,76 33,76 34,67 34,67 35,95
51.19)
Шипрочих

№№ 20,94 21,77 21,77 22,20 22,20 23,03 23,03 23,65 23,65 24,55
питьевая НДС)
юш’ для

учти
«: 24971 2559 26.12 26.64 26.64 27,64 27,64 28,38 28,38 29,46

для прочих
“п теле(мир;… 33,62 35,97 35,97 36,69 36,69 33,14 33,14 39,61 39,61 40,92

питье… №30113‘ для
шаги"“ 39,67 42,44 43,16 44,03 44,03 45,77 45,77 47,53 47,53 49.10Шдляпрочих

Муницишьное (тое-Ф;?“ 27,26 29,13 29,13 29,71 29,71 30,35 30,35 31,90 31,90 33,12У"…‘Фнт городской округ С)10 предприятиетром троп """““; д,ш№№”й Нити-317103011 …“
а…“«Горюпопнш |№” ° 32,17 34,37 34,96 35,65 35,65 37,02 37,02 33,23 33,23 39,74

РЩС‘)
для прочих
“"*“…" 11,19 11,92 11,92 12,40 12,40 12,39 12,39 13,34 13,34 13,37(бау-ип

типических №юш’ для
(нщления С

‚и 13,20 14,07 14,30, 14,33 14,33 15,47
,

15,47 _16,01 16,01 16,64
ЛЕС”
д.мпрочих

,"№№ 13,10 13,32 13,32 19,19 19,19 19,94 19,94 20,57 20,57 21,29(бы учен
птъеш №вош’ дм

““““…“ 21,36 22,21 22,53 23,03 23,03 23,93 23,93 24,63 24,63 25,55оельское поселение учти
Горнопрпдинс: С°)
Хнггн-Мяноийокот Шипрочих
№№ {№№ 11,39 12,34 12,34 12,53 12,53 13,07 13,07 13,44 13.44 13,97

"ШМ… Щепош‘ для
"“““…“ 14,03 14,56 14,31 15,10 15,10 15,63 15.68 16.13 "… 16-75учти
1'ЩС')
Шиппо-ш
потребителей
(быуч… 97,44 100,55 100,55 102,52 102,52 106,03 106,03 103,14 103,14 111,66

питьеоц С)
воля‘ дли"““““ 114,93 113,65 120,66 123,02 123,02 127,30 127,30 129,77 129,77 133,99Муниципыьное сельское поселение учетом

” предприятие«жэк- Луговской," НДС')
3» Хенгн- „№…… для прочих

_м‘"°"“°“°'°°'й°"' Кедровый, сельское "№№“ 73,74 76,13 76,13 77,57 77,57 30,32 36,32 31,76 31,76 34,42поселение (бы”…
Красноленинокий, питьеш _НДС)
шмкоепооепение юдо‘ Щл
Ништт№“ "”“”“ 37,01 39,39 91,42 93,03 93,03 96,33 96,38 93,11 93,11 101,30поселение учетом
" ‚ . С°)
поселение Шиппо, Шппрочшк
…“… "°°°"°""° "“М…“ 34,36 35,53 35,53 36,09 36,09 37,42 37,42 33,33 33,33 39,51Кышик, сельское (без учета
ПООБЛСНИЕ '- ЗС)Сибирский, сельское юдл’ для
потение мовлення (с
„…Он…и… учти 40,54 41,93 42,70 43,31 43,31 44,90 44.90 46,00 46,00 47,41
пооеленнеЦгппш НДС)Хет-Шнеийоюю дляпрочих
рейонп потребителей

(633 У…. 53,06 59,94 59,94 61,05 61,05 63,13 63,13 64,72 64,72 66,74№30313‘ для

;Ёъни'“ 63,51 70,73 71,93 73,26 73,26 75,32 75,32 77,66 77,66 30,09
ндС')

Публичное дляпрочнх
пщионерное потребителей
общ : “№ (ба уч… 40,76 42,39 42,39 43,23 43,23 44,30 44,30 45,61 45,61 46,77

12 попеятельности городской округ и…… №)
ФИЛМЁЁЁШШЯ город Сургут „д.7 д!!!

(- ичнош №6"… С”Защ… учти 43,10 50,02 50,37 51,33 51,33 53,16 53,16 54,73 54,73 56,12общее-гм «Юнипро» С')
для прочих№°"°Р"°° №№…№№ "№“ 43 02 44 74 44 74 45 63 45 63 47 33 47 33 43 47 43 47 50 14общ…” … (п ' (бйучт . . . . ‚ . . . ‚ .

13
«Излучинское тродотютипе питье… ШС)многопрофильное Излучинск) вом ' для

(КОМИУЩЪНОО Буше ‚спою "№0"… Охеш“… "ты"?“ учти 50,76 52,79 53,69 54,76 54,76 56,36 56,36 53,16 53,16 60,17
НдС')

. ».
„2.2.2. Строки 17-21 таблицы изложить в следующеи редакции:

« '

городомЭбщтдй повеление дляпрочих17 № Советский „""ш'ш", потребителей (без 36,21 37,61 37,61 39,29 39,29 40,35 40,35 42,43 42,43 44,17№0«Аэроюрт Советош» “.::”… ”…НДС)

Обществс для прочих
огріиичешюй погибший (без 55.35 57,56 57,56 58,71 58,71 60,69 60,69 62.47 62,47 64,57№нносгыо он!-ЦДС)
«Гцпроитренспз сельское
Югорск» : зоне поселение

п18 полип-ности филипп Унъюпн вот…Тает-оелинейное Октябрьского Для тела…: (с
производственное рдйоня учти НДС') 65,3 1 67,92 69,07 70,45 70,45 72,83 72,83 74,96 74,96 77,48
управление№"„ „ШП
обшит-ос

19 №№“ш‘” №‘“°'°'р°_м“’и'°' кг‘ ными-611611666 45,25 47,05 45,53 45,53 45,53 46,23 46,23 50,43 50,43 51,12
«коммундлъшш» Уче"иде)
№№ городищ городской трднспорг для чих

20 №№ округ город ирош потребителойФщ 20,37 20,56 20,56 20,97 20,97 21,74 21,74 22,36 22,36 23,13
«гпа„"и'рдс "№ ” " "° Сургут волн учтНдС)_ для прочих““”"“ городской истребил-омон: 31,84 33,11 33,11 33,77 33,77 35,12 35,12 36,52 36,52 37,9721 ограниченной

О " пигьеш уч… ндс)…“…‚„„„… ‚„ ктУг тро „„ 1

"«Горводопнш °…“ ";“…“!ЗЦС') 37,57 39,07 39,73 40,52 40,52 42,14 42,14 43,32 43,112 45,56

».
2.3. В приложении 5:

"2.3.1. Строки 1-12 таблицы изложить в следующеи редакции.
«

для прочих
пспребигелей 41,02 4 ‚62 4 ‚62 43,47 43,47 45,20 45, о 46, 46, 4 ,11Муницимльное (605 У“…

2 2 2 31 31 8
уннпрное тропе-ой “РУ" водоотведение №)предп-гриппе Г°Р°дЮМР“ ' дл
«Югоршнвртпш ЖТ…“ 43,40 50,29 51,14 52,16 52,16 54,24 54,24 55,57 55,57 57.73

С')
дляпрочих

.Пойти-166 {жми 96,39 100,20 100,20 102,19 102,19 106,27 106,27 110,51 110,51 114,48иуннщшлъное №‚"…и… .‘”… _ЁС)предприятие
“№№" "”““…“ 113,74 113,24 120,24 122,63 122,63 127,52 127,52 132,61 132,61 137,33теплоюдоснобжения» сельское учетом
в зоне деятельное… поселение Сальщ С')
фитиля№ 1 Нефтыопнского Для прочих“““"”… №№ "№№“ 52,36 54,35 54,35 55,43 55,43 57,64 57,64 59,93 59,93 62,08муниципальном (№УЧ".
унигериого НДС)
предприятии ' для

(«Упрощение поселения :
теплоюдос Б и 61,78 64,13 65,22 66,52 66,52 69,17 69,17 71,92 71,92 74,50

“591
Общее-пос
огреннчениой дмпрочих
т№ни°°т° "№№“ 42,96 44,62 44,62 45,40 45,40 47,11 47,11 48,87 48,87 50,69«Ган и сиз (6% учен
„35302337…6. №№Л№ .'°№°"“°
Бобровское линейное Белоярского

прошюдспениое рта". ш“
‚№…… №№т':№(° 50,69 52,65 53,54 54,411 54,411 56,53 56,53 . 58,64 53,64 60,33
иегистрельинх о
… дм НДС )

Общесгюс
огрениченной дляпрочих
отгопенносгыо потребителей
““про" №№ (№№ 43,90 45,47 45,47 46,34 46,34 43,09 43,09 49,92 49,92

7

51,82
Югорск» : зоне “""““ НДС)
деятельное…фшпши "”“"” видю-
Верхнешыиское Верхнешниокий 1

линейное жж…” Для
прошюдспенное нюелеиня (с '
„рыжие Учти 51,30 53,65 54,56 55,61 55,61 57,71 57.71 59,90 59,90 62,18
ишсгрпльннх НДС')
1130 подо-
Общеспос
ограниченной длхпрочих

см…… №…“ 43,111 49,92 49,92 50,113 50,83 52,78 52,75 54,76 54,76 56,82«Гипроитрднспв сельское (°“Уче“
Югорск» в зоне поселение „№№ НДС)
ятельности филиале Соснова 1

Сосновское линейное Белоярского ддпроизводственное райони "мы“… (с 85 91 9 90
›

управление
учетом

56, 58, 5 , 61,00 61,00 63,34 63,34 65,71 65,71 68,18штегршьннх НДС')НЮЕШЮДОП
Общее-пм
огршнпшюй дмпро-шх№№ п №«Гцпрон№ (мир;… 52,62 54,52 54,52 55,51 55,51 57,63 57,63 59,86 59,86 62,13
Югорск» в зоне ““”““ НДС)
деятельное…фшшш "°°°"°""° С°?“ Р№°ни°
Соруиское линейное 55:82:13…” ДляПИЮЮПСМННМ
упрощение "333…“ 62,09 64,33 65,42 66,61 66,61 69,16 69,16 71,113 71,113 74,56№№ ЪДС')
1 ‚ №!

Шипрочих
… ”ПИ"…“ 48,73 50,67 50,67 51,65 51,65 53,33 53,33 54.31 54,31 56,07
(бау-1071

:….." ЕИС)

при… Длим;.иошш
(с

Игринсков поселение Игрии учти 57,30 39.79 60,30 61,98 61,98 64,00 64,00 65,17 65,17 67,28

иуниципдльное (поселок ндс.)7 УНИ'ПРНМ : ‚ иТИПВ дд, прочих
предприятие "ГР"") потребтлейлетают… Берт-скот (быуч… 29,93 31,13 31,13 31,77 31,77 32,24 32.24 33,40 33,40 33,92

ройонд ……" ндс)

"”“"“ 35.33 36,79 37,42 33.12 38.12 38,69 38.69 “’-03 “’-°“ ”17°
учти
ИдС')
для прочих

Муницигшыюе Ёж“ 32,41 34,67 34,67 35,36 35,36 36,77 36,77 33,24 33,24 39,77

“…"“ Р°Р°д°1°°й°'°РУ' шип… НДС)8 предприятиетроп город . дмНижншпю-сп Нижневартовск „№……(‚«Горюдопш» учти 33,24 40,91 41,60 42,43 42,43 44,12 44,12 45,39 45,39 47,72

НдС')
‚ ‚

для прочих
" ‘ 34,07 35,42 35,42 36,12 36,12 37,08 37,08 38,10 38,10 39,13
(609 Учт

_
_ндр)
для

м
июыения(@ 40,20 41,80 42,50 43,34 43_34 44,50 44,50 45,72 45,72 46,96

униципдльное учетом

9 уни-горное городской округ ЦДС')
"15911111311!“е город Мегион дд ПРОЧИХ

“т°""°'°д°“"‘”'” "°'Р°°“’°"°“ 17,29 17,97 17,97 13,32 13,32 13,37 13,37 19,37 19,37 19,95
(600 учете

‚ть-›- НДС)
для

их:…“ 20,40 21,20 21,56 21,93 21,93 22,64 22,64 23,24 23,24 23,94

НдС')
Мпрочих
"‘"Р'бт‘м 55,06 36,33 56,33 57,60 57,60 59,00 59,00 60,31 60,31 61,30
(663 учи-3

г…... ще)
для

шит "“""…“ 64,97 67,06 63,20 69,12 69,12 70,30 70,30 72,37 72,37 74,16
поселение учти
Г ‚ , НЕС')

. Дмпрочих
№№”… "№№ 32,65 33,66 33,66 34,19 34,19 34,94 34,94 35,73 35,73 36,53
ройоио (без учен

:ть-п _ЩС)
для
№°""'(° 33,53 39,72 40,39 41,03 41,03 41,93 41,93 42,94 42,94 43,90
учти
НДС“
Для прочих

“№……“ щит "№№“ 130,66 136,60 136,60 190,26 190,26 193,31 193,31 193,67 193,67 201,93
10 предпршггие«жэк- пощениеШшм (ба учен

3” хит“ (дерпндЯра). "“”"" дле)
Мдисийскогрройшп № ' для

"№№“ "““"…“ 213,13 220,19 223,92 223,31 223,31 231,97 231,97 233,40 233,40 242,33
Цинплн учти

НдС')
сельское ДП! прочих
"ше-пениеШШШ "№…“ 79,50 32,20 32,20 33,79 33,79 34,96 34,96 37,27 37,27 33,35
(деревня Ярик), (°“ ”°"
0611301103 ндс)
поселение
Луганской
(№… ю…пиие
Кирпичный), : для
№“ №№“ 93,31 97,00 93,64 100,55 100,55 101,95 101,95 104,72 104,72 106,26
поселение учти
Нитки. ндс')
081150!“
посапвние
Цингшн
трепет для прочих

Акшюнорим посещение "№“ 62,55 65,05 65,05 66,35 66,35 68,33 63,33 69,47 69,47 71,92
общесгю Излучинск (55 У“…

11 «Излучинское (поток '
_НДС)

многопрофильное городского типо дд
(коммуншное №:) ношения с —

шли“… к…“ Учти
73,31 76,76 73,06 79,62 79,62 32,00 32,00 33,36 33,36 86.30

№0113 НДС')
Общее-по ‹: Дия прочих
°№°""°“ "“*”…“ 67,30 69,93 69,93 71,37 71,37 73,55 73,55 75,72 75,72 73,03
страстностью (ба учен
Ёппром тропе“: шыш НДС)
горек» . зоне поселение

12 напольное… фшпиш Унъюпн родомидение №Типовое№№ Октябрьскую №№ «:прошюлтешюе „до... № 79,41 32,53 33,93 35,64 35,64 33,26 33,26 90,36 90,36 93,64
”""“…“ УНЪС'З‘

№№…
БЮПШЮДО'

».
2.3.2. Строку 15 таблицы изложить в следующей редакции:

«
Шшпрочих

,
Затручвбтитюй 36,32 37.77 37.77 33,52 38,52 40.06 40,06 41,66 41,66 41,99юродшйокруг "№юродКоплци дети' МСМ…

Обществе (сучти 42,86 44,57 145,32 46,22 46,22 48,07 48,07 49,99 49,99 50,39
15 огр-ничешюй НДС*)№№ шю-нйпошюк«Гор-сло… По-х, №№……"“южшшй' Водоогве потребителей№ дение ‘ (без учен 247,48 257,37 257,37 266,09 266,09 270,08 270,08 280,74 280,74 286,44

жужжит НДС)
С он

».2.4. В приложении 4 строки 14, 15 таблицы, в приложении 7 строки14, 15 таблицы, в приложении 8 строку 13 таблицы „признать утратившими
силу. -

*

3. Внести в приложение 3 к приказу Региональной службы по
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 21 декабря“2017 года № 199—нп «Об установлении тарифов в сфере холодного
водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих
холодное водоснабжение и водоотведение, и о внесении изменений в
некоторые приказы Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры» изменение, изложив строку 1 таблицы в
следующей редакции:

«
№№??-

й д,"рюположешш
Эбгршичщ от?“ ' : … | " житмуниципального і" водя ти (бы 203,80 211,96 211,96 221,43 221,43 227,78 227,78 235,24 235,24 240,48№№ обрыв-шил«Горидопнш городсюй округ %городКоллин

Руководитель службы